
Aanwijzingsbesluit Wet BAG gemeente Schiedam

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schiedam;

Overwegende:

 

• Dat in artikel 2 van de Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen (Wet BAG), die op 1 juli 2009

in werking is getreden, het houden van een adressenregister en een geautomatiseerde adressen-

registratie alsmede een gebouwenregister en een geautomatiseerde gebouwenregistratie wordt

opgedragen aan burgemeester en wethouders;

• Dat het wenselijk is voor de uitoefening van deze taak een ambtelijk beheerder aan te wijzen;

• Dat het voorts wenselijk is ambtenaren aan te wijzen die belast zijn met het opmaken van speci-

fieke brondocumenten en voor het vaststellen van geometrie in het kader van de uitvoering van

de Wet BAG;

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen gelet op de artikelen 10:1, 10:3 ,10:9 en 10:12 van de Algemene

Wet Bestuursrecht en het algemeen mandaat- en volmachtbesluit 2013 

2, 8 en 10 van de Wet BAG en het Mandaatregister 2016, dat  is vastgesteld op 19 juli 2016 (moet dit

ook niet aangepast, aangezien de mandaten nu weer worden aangepast)

 

B E S L U I T E N

A. De beheerder van de basisregistratie adressen en gebouwen
1. Als beheerder van de basisregistratie adressen en gebouwen aan te wijzen:

 

Vakspecialist C (BAG beheerder) (Team Geo)

 

B. Ambtenaren bevoegd tot vaststelling definitieve geometrie
Als ambtenaar aan te wijzen voor de vaststelling van de definitieve geometrie van panden en verblijfs-

objecten, zoals bedoeld in artikel 8 van de Wet BAG aan te wijzen:

 

Vakspecialist C (Landmeetkundig) (Team Geo)

Vakspecialist D (Landmeter) (Team Geo)

C. Ambtenaren bevoegd tot het opmaken van een proces-verbaal van constatering
Als ambtenaar aan te wijzen die bevoegd is tot het opmaken van een proces-verbaal van constatering,

zoals bedoeld in artikel 10, eerste lid, onder b van de Wet BAG:

 

Vakspecialist C (BAG beheerder) (Team Geo)

D. Ambtenaren bevoegd tot het opmaken van ambtelijke verklaringen
Als ambtenaar aan te wijzen die bevoegd is tot het opmaken van ambtelijke verklaringen ten aanzien

van het signaleren van een wijziging in de feitelijke situatie die van invloed is op één of meer in de ba-

sisregistratie adressen en gebouwen opgenomen gegevens en die niet voortvloeit uit een krachtens

de Wet BAG aangewezen brondocument:

 

Vakspecialist C (BAG beheerder) (Team Geo)

 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking van dit besluit en werkt terug tot 1 juli 2009.

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Schiedam in zijn vergadering van 11 april 2017.

De secretaris,

de burgemeester,

Nr. 70208

GEMEENTEBLAD 28 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam

Gemeenteblad 2017 nr. 70208 28 april 20171


